CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 608, DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o constante do Memorando nO 085/99, da Divisão
de Material e Patrimônio, de 29.12.99,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar Comissão Especial para recebimento dos equipamentos
objeto da Tomada de Preços n° 007/99, relativo ao processo nO 2181/99.

Art. 2° • A Comissão será composta dos seguintes servidores:

Jorge Jose Alves - CM! - Presidente
Rosalina Cardoso - SPAT - Membro
Erasmo Lucena Alves dos Santos - ALMOX • Membro

Art. 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° • Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e registre-se.

BrasUia, 30 de dezembro de 1999.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF